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N. BIBLIOTECA/UNITA' ORDINANTE SEDE REFERENTE/DIRETTORE TELEFONO E-MAIL

1 BIBLIOTECA DI AREA AGRARIA VIA DELL'UNIVERSITA', 100 Dott. Nicola Madonna 081-2539321 nicola.madonna@unina.it
2 BIBLIOTECA DI AREA ARCHITETTURA VIA MONTEOLIVETO, 3 Rita Introno 081-2538086 rita.introno@unina.it
3 BIBLIOTECA DI AREA ECONOMIA VIA CINTHIA, 45 - MONTE S. ANGELO Dott. ssa Danila Oliviero 081-676647 danila.oliviero@unina.it
4 BIBLIOTECA DI AREA FARMACIA  VIA D. MONTESANO, 49 Gabriella Muccione 081-678202 gabriella.muccione@unina.it
5 BIBLIOTECA DI AREA GIURIDICA CORSO UMBERTO I, 40 dott.ssa Assunta Vaccaro 081-2537529 assunta.vaccaro@unina.it
6 BIBLIOTECA DI AREA INGEGNERIA PIAZZALE TECCHIO, 80 Dott.ssa Lucia Ferrara 081-7682188 lucia.ferrara@unina.it
7 BIBLIOTECA DI AREA MEDICINA E CHIRURGIA  VIA PANSINI, 5 – ED. 20 P.T. dott. ssa Stefania Castanò 081-7463408 stefania.castano@unina.it
8 BIBLIOTECA DI AREA SCIENZE VIA CINTHIA, 45 - MONTE S. ANGELO Claudio De Pietro 081-676739 claudio.depietro@unina.it
9 BIBLIOTECA DI AREA SCIENZE POLITICHE VIA LEOPOLDO RODINÒ, 22 dott.ssa Giovanna Loggia 081-2538204 giovanna.loggia@unina.it

10 BIBLIOTECA DI AREA SCIENZE SOCIALI VICO MONTE DELLA PIETA', 1 Vincenzo Freda 081-2535851 vincenzo.freda@unina.it
11 BIBLIOTECA DI AREA UMANISTICA PIAZZA BELLINI, 59-60 Dott.ssa Gigliola Golia 081-2533940 gigliola.golia@unina.it

11 LARGO S. MARCELLINO, 10 Dott.ssa Gigliola Golia 081-2533940 gigliola.golia@unina.it
12 BIBLIOTECA DI AREA VETERINARIA VIA DELPINO, 1 Vincenzo Freda 081-2535851 vincenzo.freda@unina.it

BIBLIOTECA DI AREA UMANISTICA - NUCLEO 
BIBLIOTECARIO DI GEOGRAFIA  
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